
mattina: RIUNIONE REGIONALE A/J/P/S M/F OPEN
pom: CAMP.REG. J/P/A M/F e RIUNIONE REG. S M/F NO OPEN - BERGAMO 20 GENNAIO 2019

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 20/01 - 17:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.50 839

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX

1 162 MONTI Andrea 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.50 839

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX

3 158 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 797

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX

4 217 ZAHIR Zakaria 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.30 797

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX

5 339 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

6 177 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20 4.30

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX

7 178 TIZZI Sebastiano 2001 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.05 743

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05 4.20

  -   -   -   O   -   O   O   XXX

8 308 BRANDI Gabriele 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.90 710

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90 4.05

  -   -   -   O   O   O   XXX

9 316 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60

  -   XO   O   XXX

10 319 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60

  -   O   XO   XXX

11 567 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.00 497

2.70 3.00 3.30

  XO   XXO   XXX

340 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM

2.70 3.00 3.30 3.60

  -   -   -   XXX

9 CAPELLI Mattia 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM

2.70 3.00 3.30 3.60 3.75 3.90

  -   -   -   -   -   XXX

109 DALL'OLIO Andrea 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 309 CAIANI Andrea 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.30 570

2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  O   O   XXO   O   XXO   XO   XO   XXX

2 306 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.00 497

2.60 2.80 2.90 3.00 3.10

  XO   O   O   O   XXX

338 MORIGGI Davide 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM

2.60

  XXX

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.50 839

1 162 MONTI Andrea 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.50 839

3 158 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 797

4 217 ZAHIR Zakaria 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.30 797

5 339 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.20 776

6 177 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.20 776

7 178 TIZZI Sebastiano 2001 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.05 743

8 308 BRANDI Gabriele 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.90 710
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9 316 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.30 570

10 319 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.30 570

11 309 CAIANI Andrea 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.30 570

12 306 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.00 497

13 567 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.00 497

9 CAPELLI Mattia 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM

338 MORIGGI Davide 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM

340 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM

109 DALL'OLIO Andrea 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS
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